
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 14/4/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 11 kwietnia 2023 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  62/9/2019  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
23  września  2019  r.  w  sprawie  ustalenia  szczegółowych  zasad  realizacji
Programu usuwania  azbestu  dla  Miasta  Lublin  oraz  rozpatrywania  wniosków
o usunięcie wyrobów oraz opadów zawierających azbest i  powołania Komisji
do  spraw  rozpatrywania  wniosków  o  usunięcie  wyrobów  oraz  odpadów
zawierających azbest

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.  U.  z 2023 r.  poz.  40 i  572),  uchwały nr  372/XXI/2008 Rady Miasta
Lublin z dnia 19 czerwca 2008 r. w sprawie uchwalenia „Programu usuwania azbestu
dla Miasta Lublin”, uchwały nr 636/XXV/2012 Rady Miasta Lublin z dnia 16 listopada
2012  r.  w  sprawie  przyjęcia  „Aktualizacji  programu  usuwania  azbestu  dla  Miasta
Lublin”,  uchwały  nr  227/VI/2019  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia  26  kwietnia  2019  r.
w sprawie przyjęcia „Aktualizacji Programu usuwania azbestu dla Miasta Lublin na lata
2018-2032”  oraz  § 22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia  21 grudnia  2018 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 października
2022 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 62/9/2019 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 września 2019 r.
w sprawie  ustalenia  szczegółowych  zasad  realizacji  Programu  usuwania  azbestu
dla Miasta Lublin oraz rozpatrywania wniosków o usunięcie wyrobów oraz odpadów
zawierających  azbest  i  powołania  Komisji  do  spraw  rozpatrywania  wniosków
o usunięcie wyrobów oraz odpadów zawierających azbest, wprowadzam następujące
zmiany:

1) w § 5 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Jarosław Kozaczuk – starszy inspektor w Wydziale Ochrony Środowiska.”;

2) § 8 otrzymuje brzmienie:                                   

   „§ 8

    Ustalam termin ważności wniosków:

1) wnioski  dotyczące  demontażu  wyrobów  zawierających  azbest  zachowują
    ważność do czasu upływu terminu ważności zgłoszenia robót budowlanych
    lub pozwolenia na budowę, przebudowę lub rozbiórkę w zakresie wymiany
    pokrycia dachowego lub elewacji;

Nr dokumentu Mdok: 32110/03/2023 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

2) wnioski  dotyczące  odbioru  odpadów  zawierających  azbest  zachowują
    ważność przez 3 lata od dnia złożenia wniosku.”. 

§ 2

Załącznik  nr  2  do  zarządzenia,  o  którym mowa  w  §  1,  otrzymuje  brzmienie
określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Prezydent Miasta Lublin

                          (-) dr Krzysztof Żuk 

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 32110/03/2023

http://www.bip.lublin.eu/

	1) w § 5 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
	„3) Jarosław Kozaczuk – starszy inspektor w Wydziale Ochrony Środowiska.”;
	2) § 8 otrzymuje brzmienie:
	„§ 8
	    Ustalam termin ważności wniosków:
	1) wnioski dotyczące demontażu wyrobów zawierających azbest zachowują        ważność do czasu upływu terminu ważności zgłoszenia robót budowlanych     lub pozwolenia na budowę, przebudowę lub rozbiórkę w zakresie wymiany     pokrycia dachowego lub elewacji;
	2) wnioski dotyczące odbioru odpadów zawierających azbest zachowują       ważność przez 3 lata od dnia złożenia wniosku.”.
	§ 3
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

